

ویژه

تمهیدات ترافیکی ویژه سی و پنجمین سالگرد ارتحال امام خمینی (ره)

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ با تشریح تمهیدات ترافیکی سسی و پنجمین سالگرد ارتحال ملکوتی حضرت امام خمینی (ره) اعلام کرد: از ساعات ۲۲ روز یکشنبه ۱۳ خرداد تا خاتمه مراسم تردد کلیه وسایل نقلیه در محورهای علامه عسگری و بزرگراه شهید هاشمی (صالح آباد) ممنوع است.

سرهنگ سید ابوالفضل موسوی پور دراین باره گفت: پلیس راهور تهران بزرگ بمناسبت ارتحال ملکوتی بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره) تمهیدات ترافیکی خاصی را بمنظور تسهیل عبور و ایمنی ترافیکی زائرین اجرا می کند.

وی به محدودیت‌های تردد خودروهای سنگین اشاره کرد و گفت: از ساعات ۲۲ روز یکشنبه ۱۳ خرداد تا خاتمه مراسم تردد کلیه وسایل باربری سنگین در جنوب به شمال جاده قدیم قم از پلیس راه حسن آباد به سمت شمال ممنوع است و خودروها جهت ورود به تهران به سمت جاده چرمشهر هدایت خواهند شد.

همچنین تردد در مسیر شمال به جنوب محور شهید رجایی از پل آزادگان به سمت جنوب ممنوع و خودروها به سمت غرب و شرق آزادگان هدایت و از طریق جاده ساوه ادامه مسیر خواهند داد .

سرهنگ موسوی پور به سایر محدودیت‌های تردد نیز اشاره کرد و گفت: از ساعت ۶ صبح روز دوشنبه ۱۴ خرداد تا خاتمه مراسم تردد کلیه وسیله نقلیه از شمال به جنوب محور شهید هاشمی از پل آزادگان به سمت جنوب و مسیر غرب به جنوب و شرق به جنوب آزادگان به بزرگراه شهید هاشمی (صالح آباد) ممنوع است و خودروها به سمت آزادگان غرب و شرق و جاده قدیم قم هدایت خواهند شد.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ از خصوص ممنوعیت‌های توقف افزود: از ساعت ۲۴ روز یکشنبه تا پایان مراسم و تخلیه کامل محدوده اطراف حرم مطهر، در بزرگراه خلیج فارس از بزرگراه آزادگان تا عوارضی تهران قم، بزرگراه شهید هاشمی (صالح آباد) از بزرگراه آزادگان تا بلوار علامه عسگری و بلوار علامه عسگری از پل آزادراه خلیج فارس تا سه راه باقرشهر در هر دو مسیر اعمال ممنوعیت‌های توقف خواهیم داشت .

فعالیت پردیس‌های فرهنگی ویژه سالگرد ارتحال امام (ره) در تهران

مدیرکل فرهنگی شهرداری تهران برنامه‌های ویژه سالگرد ارتحال امام خمینی (ره) را تشریح کرد. مصطفی زبیبی نژاد مدیرکل فرهنگی شهرداری دبیر ستاد برگزاری مراسم سالگرد ارتحال امام (ره) در شهرداری تهران اظهار داشت: ۶ کمیته خدمات شهری، حمل و نقل، پشتیبانی‌ای تی، فنی عمرانی، فرهنگی اجتماعی برای مراسم سالگرد ارتحال امام در نظر گرفته شده است.

وی افزود: تا امروز ۹۰ درصد اقدامات صورت گرفته است، مثلا پارکینگ‌های مورد نیاز برای زائران پیش بینی شده، مسائله پاکسازی معابر و مدیریت پسماند، آمدادی بهشت زهرا و ... در نظر گرفته شده است. زبیبی نژاد بیان داشت: اکران‌های شهری صورت گرفته و فضاسازی اطراف حرم در حال انجام است. همچنین مباحث ترافیکی با همکاری پلیس راهور در حال انجام است و زیر ساخت‌های مختلف حمل و

نقلی هم پیش بینی شده است.

وی بیان داشت: امام مبنای روز قدس بوده لذا شعار امام قدس برای حمایت از فلسطین صورت گرفته پوش «هستیم بر آن عهد که بستیم هنوز» و «امام وعده‌های صادق» توسط شهرداری پایتخت اکران شده است.

مدیرکل فرهنگی شهرداری تهران بیان داشت: در این‌پوش فرهنگی که به فرمایشات حضرت امام خمینی (ره) در خصوص صفاتی همچون استقلال، امنیت، جهاد، ایثار، شهادت، منوعیت، مقاومت، عقابیت، خدمت و ارمان مقدس اشاره شده است، پیمان و عهد با امام خمینی (ره) را در میان مسؤوالن خلل ناپذیر توصیف کرده است.

وی بیان داشت: ۵ پردیس فرهنگی در محوطه حرم امام و منطقه یک و ۲۰ در نظر گرفته شده است و نشست‌های تئیین هم برگزار می شود و یک اقدام ویژه هم در ضلع شرقی بین مترو حرم امام و در شماره ۳ پردیس امام قدس را در نظر گرفته‌ایم.

همچنین کتاب چندرسانه‌ای سلام روح الله اسامال رونمایی می‌شود:زبیبی نژاد گفت: همچنین به زودی پروژه‌های بزرگ محرم شهر و اربعین را خواهیم داشت:زبیبی‌نژاد گفت: پخش فیلم «اسمان غرب» برای زائران تدارک شده است، ویژه‌نامه‌های کودکان ونوجوانان را با همکاری سازمان ورزش و کودک در نظر گرفته‌ایم. غرغف نمایشگاه اقوام را خواهیم داشت و در نهایت نماز جماعت و نشست‌های تئیبیتی خواهیم داشت. برای رهاه مادران محترم اتاق مادر و کودک هم آماده خواهد شد.

مدیرکل فرهنگی اجتماعی شهرداری تهران عنوان کرد: با شبکه‌های پنج و قرآن سیما هماهنگ شده تا برنامه‌ها از طریق نمایشگرهای بزرگ تلویزیونی برنامه‌ها پخش شود، برنامه‌ها از ساعت شش و سی دقیقه صبح چهارده خرداد آغاز می‌شود، در این راستا کتاب چند رسانه‌ای «سلام روح الله» نیز چاپ شده که توزیع می‌شود.سه عنوان کتاب با مشارکت ستاد مهیا شده و در کنار آن وصیت‌نامه امام هم منتشر و توزیع خواهد شد. با توجه به نزدیکی فصل تابستان، ویژه‌نامه‌هایی برای نوجوانان در تدارک هستیم، در این راستا طرح «آرمان» برای دانش آموزان برنامه‌ریزی شده است.

«همدلی» حواشی آزمون جنجالی علوم پایه نهم را بررسی می کند:

آزمونی به رنگ تردید



سوالات امتحانات نهایی در پایه دهم آشنا

می‌شوند.

زارعی در پاسخ به این پرسش که معلمان علوم پایه نهم می‌گویند، نمونه سوالات برای آشنایی آن‌ها با شیوه طراحی سوالات در اختیارتشان قرار نگرفته بود، می‌گوید: دوره آموزشی آشنایی با آزمون‌های عملکردی برگزار شد همچنین در بخشنامه‌ای برای معلمان تشریح کردیم که آزمون عملکردی چگونه است.

وی ادامه می‌دهد: معلمان آموزش دیدندند تا مبتنی بر شایستگی تدریس کنند و ارزشیابی مستمر هم باید بر همین اساس باشد اما اشکال کار این است که این روش به فراموشی سپرده شده و اکنون تلاش می‌کنیم اهداف برنامه درسی مبنا قرار بگیرد.

همچنین رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت وزارت آموزش و پرورش در پاسخ به این پرسش که آیا سوالات تحلیل هم می‌شوند تا اگر سوادی دارای اشکال بود، شناسایی و حذف شود؟ می‌گوید: سنال گذشته در امتحانات نهایی پایه دوازدهم تمام سوالات را تحلیل کردیم و نتایج تحلیل را امسال در اختیار طراحان سوالات امتحانات نهایی قرار دادیم همچنین گروه‌های آموزشی، سوالات طراحی شده را بررسی می‌کنند و اگر تشخیص داده شود سوادی اشکال دارد در راهنمای تصحیح ذکر خواهد شد.

اما شاید جالب ترین بخش سخنان زارعی قسمت پایانی آن باشد که گفته است: تشخیص میزان دشواری سوالات فعلاً امکان پذیر نیست و نمی‌توان براساس نظرات افراد مدعی شد که سوالات دشوار است، پس از اعلام نتایج امتحانات هماهنگ کشوری پایه نهم می‌توانیم درباره دشواری سوالات اظهارنظر کنیم.

والدین عصبانی

یکی از دانش‌آموزانی که می‌توان گفت در مدرسه‌های درس می‌خواند که سطح علمی بسیار بالایی دارد می‌گوید: سطح سوالات به ویژه در درس عمومی بسیار بی‌بالا تر از حد عادی بوده و دلیلش برای این سخن، تناقضی است که در نمرات خود دیده‌ است، برای مثال نمره درس زیست شناسی او ۱۸/۵ اما نمره درس بهداشت و سلامتش ۱۴ شده است.

در سئوی مادر یکی از دانش آموزان معتقد است که اینگونه آزمون‌ها تاثیر بدی روی روحیه دانش آموزان دارد و می‌تواند باعث شود تا بقیه امتحاناتشان را هم خراب کنند. وی در این زمینه به همدلی می‌گوید: چرا یک نفررا پیدا نمی‌کنید که درست و استاندارد سوال طرح کند ؟ همه ی معلمان علوم هم

جامعه

«همدلی» حواشی آزمون جنجالی علوم پایه نهم را بررسی می کند:


وی بسا ذکر اینکه اگر آموزش و پرورش واقعا به دنبال بالا بردن سطح کیفی آموزش‌های خود است، باید از دوران ابتدایی رویه آموزشی خود را تغییر دهد می‌گوید: این در حالی است که دانش آموزان ایرانی در دو مقطع چهارم دبستان و دبیرستانی که به ترتیب به سنجش کیفیت درک و فهم دانش آموزان برگزار می‌شود رتبه ۴۸ یا ۴۹ را در بین ۵۷ کشور جهان کسب کرده اند. یعنی در این دو آزمون تحلیلی و مفهومی که اولی در مورد درک مطلب و املاء دانش آموزان ابتدایی و دومی در مورد آرزبایی دانش آموزان دبیرستانی در حال حاضر تنها دانش آموزان ایرانی تقریبا ۹۹٪ چرا با عقبیت و روحیه پچه‌ها بازی می‌شود!

این نمرات در انتخاب رشته آنها تاثیر گذاراست. یکی دیگر از والدین این دانشش آموزان نیز معتقد است: کسیکه سوال امتحان متمرکز را طرح می‌کند باید متوجه باشد که تمام مدارس کشور که در یک سطح نیستند، اصلا شیوه ارائه درس توسط معلم متفاوت است. آن چیزی که در یک مدرسه بالا شهر تهران بوسیله معلم ارائه می‌شود در خیلی از مدارس دور افتاده شاید بگفته‌ای دیگر مطرح شود. انوقت طرف در تهران نشسته و برای همه نسخه می‌پیچد!

آزمونی بدون هدف

محمد رضا نیک‌نژادی، کارشناس آموزشی اما معتقد است که برگزاری چنین آزمون‌هایی را می‌توان از دو منظر بررسی کرد. وی در گفت و گو با «همدلی» می‌گوید: استدلال آموزش پرورش در طراحی سوالات علوم پایه نهم امسال این است که مدعی اند می‌خواهند سطح یادگیری واقعی دانش آموزان را بسنجند. این مساله، نکته مثبت و خوبی است. اما مشکل از جایی آغاز می‌شود که سیستم آموزشی ما با این شیوه بیگانه است. یعنی هم دانش آموز و هم معلم ما، سالهاست که براساس یک رویه روتین، به استقبال امتحانات می‌روند. یعنی مثل سهم سوالات مربوط به «آزمایش» یا ۴ نمره استند و یا حبل مسایل عددی ۸ تا ۲ نمره دارد و ۲ نمره هم به سوالات تعریفی اختصاص پیدا می‌کند. یعنی همه چیز در چارچوب مشخصی انجام می‌شود. معلم‌ها نیز در همین چارچوب به پچه‌ها آموزش می‌دهند و بسا آنهاا کار می‌کنند. برای همین وقتی یکدفعه می‌آیند و سوالاتی مفهومی و براساس خلاقیت سنجی را – آنهم در آزمون نهایی- مطرح می‌کنند به طور طبیعی دانش آموزان و معلم‌ها به خاطر آماده نبودن، نمی‌توانند از پس آن ب‌آیند. برای همین می‌گویند سوالات سخت بوده است!



مراجعه کنند به شکل هوشمند و لحظه‌ای شناسایی و به خانواده آنها اطلاع داده شود، ادامه داد: گمشدگان شامل افراد دارای بیماری های مزمن، فرار از خانه، مشکلات اعصاب و روان، افراد آسیب دیده و...هستند.سرپرست سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران گفت: به طور میانگین در طول هفته یک گمشده از طریق این سامانه مورد شناسایی و به آغوش خانواده باز می‌شود

که طبق آمارها از ۵۰ مورد گمشده ثبت شده در سامانه مددکار شهرداری تهران استفاده شده است. گمشدگان و به خانواده بازگشته‌اند و بخشی از مراکز کنندگان که گمشده دارند و به سازمان بهزیستی و نیروی انتظامی مراجعه می‌کنند نیز از طریق این سامانه مورد استفاده قرار داده

تلفن‌های ۵۵۵۲۳۳۳۲ و ۵۵۵۰۱۳۳۴۳ و ۵۵۰ تماس حاصل کنند.

هاشور

ارسال لایحه نرخ سرویس مدرسه در پایتخت به شورای شهر

مدیر عامل سازمان تاکسیرانی شهرداری تهران از ارائه لایحه نرخ سرویس مدرسه به شورای شهر تهران خبر داد.ششادی مالکی ، در مورد آخرین وضعیت آماده سازی سازوکار برای ثبت نام سرویس مدارس با بیان اینکه سازمان تاکسیرانی نیز از اواخر ماه گذشته سازو کار ساماندهی سرویس مدرسه را آغاز کرده است گفت: در همین راستا لایحه نرخ کرایه سرویس مدرسه را تنظیم و برای بررسی و تصویب به شورای شهر تهران ارسال کردیم.وی با بیان اینکه سعی کردیم قیمت‌های پیشنهادی در لایحه نرخ سرویس مدرسه را بگونه‌ای تعیین کنیم که هم خانواده‌ها راضی باشند و هم رانندگان، متقاضی انجام این خدمت رسانی باشند، گفت: برای سرویس مدارس عادی شهرداری پارانهای به رانندگان نمی‌دهد و کل هزینه برعهده خانواده‌هاست، اما در مورد ایاب و دهاب و سرویس مدارس دانش آموزان استثنایی سرویس دهی اعتبار از سوی شهرداری تأمین و به آنها ارائه می‌شود.به گفته مالکی، در مورد مدارس عادی کل قیمت باید به گونه‌ای باشد که هم برای راننده منطقی باشد و هم برای خانواده‌ها امکان پرداخت وجود داشته باشد، به همین علت از بیان عدد پیشنهادی شهرداری تهران در لایحه نرخ بهای سرویس مدرسه معذوریم تا زمانی که شورای شهر در این خصوص تصمیم گیری کند.

مجازات حمل و پرتاب نارنجک دستی در ورزشگاه‌ها

چند روز پیش بود که در جریان دیدار دو تیم فوتبال پرسپولیس و استقلال خوزستان، انفجار نارنجک دستی در میان تماشاگران مورد توجه قرار گرفت و به حاشیه‌های این دیدار اضافه کرد. اتفاقی که بار دیگر بحث بر سر چگونگی ورود این مواد به ورزشگاه و همچنین نحوه برخورد با حاملان آن را مورد توجه قرار داد. یک جرم شناس درباره مجازات‌های برخورد با این اقدام گفته شد.
وحدید سلطانی یاسی، درباره حمل و پرتاب نارنجک دستی در ورزشگاه‌ها گفت: از اما منظر جرم شناسی باید بگوییم که برابر ماده ۳ قانون مجازات قاچاق اسلحه و مهمات و دارندگان سلاح و مهمات غیر مجاز مصوب سال ۱۳۹۰، انواع مواد محترقه جزو اقلام و مواد تحت کنترل است و برابر بند ث ماده ۱۲ نگهداری یا حمل این مواد از جمله مجازات‌های مصوب سال ۱۳۹۰، انواع مواد نارنجک دستی که معمولاً برخی تماشاگر نماها آن را با خود داخل ورزشگاه می‌برند از این نوع مواد محسوب شده و در صورتی که از این افراد کشف شود مجازات حبس از ۹۱ روز تا شش ماه را دربی خواهد داشت. این جرم شناس افزود: همچنین با توجه به حضور هواداران در ورزشگاه و نظمی که در آن حاکم است، این اقدام مرتکب در استفاده و پرتاب نارنجک دستی، قطعاً موجب اخلال در نظم عمومی می‌شود که به موجب ماده ۶۱۸ قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۷۵ به حبس از سه ماه تا یک سال و تا ۲۴ ضربه شلاق محکوم می‌شود. از سوی دیگر چنانچه بر اثر این اقدام ، وسایل و تالیسیات مورد استفاده عمومی در ورزشگاه نیز تخریب شود برابر ماده ۶۸۷ قانون مجازات اسلامی به حبس از ۳ تا ۱۰ سال محکوم می‌شود.

آمدادی کبرای مدیریت هوشمند پسماندهای بیمارستانی

رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت با اعلام آمدادی کبرای اجرای آزمایشی طرح مدیریت هوشمند پسماندهای بیمارستانی گفت: این طرح برای اجرای آزمایشی می‌خواهیم برای آن سازمان محیط زیستی می‌خواهیم برای اجرای آن با وزارت بهداشت همکاری کنند.دکتر جعفر جندقی ، درساره آخرین وضعیت مدیریت پسماندهای بیمارستانی به صورت هوشمند گفت: مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت، طرح‌های متعددی به منظور بهره گرفتن از تکنولوژی‌های نوین برای بهداشت محیط در دستور کار دارد. طرح مدیریت هوشمند پسماندهای بیمارستانی، یکی از طرح‌های وزارت بهداشت به حساب می‌آید. وی با بیان اینکه طرح مدیریت هوشمند پسماند بیمارستانی آماده است، اظهار کرد: مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت با معاونت انسانی سازمان محیط‌زیست جلساتی را به منظور اجرای طرح مدیریت هوشمند پسماندهای بیمارستانی برگزار کرده است. رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت با بیان اینکه روش اجرایی و دستگاه‌های طرح مدیریت هوشمند پسماند بیمارستانی به صورت کامل آماده است، خاطر نشان کرد: طرح مدیریت هوشمند پسماند بیمارستانی به صورت پایلوت در ۳ استان اصفهان، همدان و قزوین اجرا می‌شود. وزارت بهداشت می‌تواند این طرح را در استان‌های بیشتری اجرا کند اما به دلیل اینکه خواهان تسریع روند اجرا و تعمیم نتایج هستیم طرح مدیریت هوشمند پسماند بیمارستانی را در ۳ استان کشور به صورت پایلوت اجرا می‌کنیم.

جندقی ادامه داد: وزارت بهداشت تمایل دارد طرح مدیریت هوشمند پسماندهای بیمارستانی را با متولی اصلی مدیریت پسماند یعنی سازمان محیط‌زیست برگزار کند؛ بنابراین از آنها می‌خواهیم در کنار وزارت بهداشت حضور داشته باشند که هماهنگی تمام برای اجرای طرح مدیریت هوشمند پسماند بیمارستانی پیش رویم.